III

. . . . nám tropaeum férre me a fortí uiro
Púlcrum est: si autem uíncar, uinci a táli nullum
<mi> ést probrum.

Macrobius Sat. VI 1, 56 'Vergilius [Aen. X 449 sq.] Accius in Armorum iudicio . . .'

2 mi *Hermannus, om. ω* uinci nullumst a tali probrum *Bergkiius, fort. recte*

IV

In quó salutis spés supremas síbi habet summa exérciti. 150

Non. 485, 13 'exerciti uel exercituis pro exercitus.'

salutes *Palat.* spes supremas *Scriverius* spesque summas *BaHL* spesque supremas φ speres summas *conieci* spesque (*i. e. speique*) summam *Bue*

V

Intér quos saepe et múlto inbutus ságuine

Non. 521, 5 'inbuere consuetudo inducere' ('induere' *Bamb.*) 'existimat, cum sit proprie maculare uel polluere uel inficere.'

inbutus *Bothius* inbutos ω

VI

Huius mé diuidia cógit plus quam est pár loqui.

Non. 96, 21 'diuidia est taedium.'

VII

Maiór erit luctus, cúm me damnatum aúdiét.

Non. 276, 32 'damnare . . .' Contulit *Hermannus* ex Sophoclis *Aiace* v. 462 *καὶ ποῖον ὄμμα πατρὶ δηλώσω φανείς Τελαμῶνι;*

VIII

154 Vbi cura est, ibi anxítudo acérbast, ibi cunctátio,
Cónsiliórum errátio et fortúnaest

Non. 72, 28 'anxítudo. Accius Eurysace ... idem Armorum iudicio: ubi' e. q. s.

1 Restituit poetae verba Bue, nisi quod hic ibi cura scribit acerbat ibi cuncta consiliorum ratio et fortunae sic (vel sit) ω, nisi quod fortitudine H sollicitatio in extremo v. 2 prop. trag. Rom. 372

IX

155 Béne facis: sed núnc quid subíti míhi febris ciuít mali?

Non. 173, 29 'subíti dictum pro repentini.'

qui HL febris exciuit ω, metro non repugnare dicit Leo Pl. F. 245 febrem exciuit Bothius fibris aestuat Grotius mali] mihi L bene facis: sed num quid subíti mihi febrem exciuit mali? Hermannus

X

Virtúti sis par, díspar fortunís patris.

Macrobius Sat. VI 1, 58 'Vergilius [Aen. XII 435 sq.] Accius in Armorum iudicio ...' Translata ex Sophoclis Aiace (v. 550) ὁ παῖ, γένοιτο πατρός εὐνοχέστερος, Τὰ δ' ἔλλ' ὁμοίως καὶ γένοι' ἂν οὐ καὶός.

uirtute Fruterius

XI

Hem, uéreor plus quam fás est captíam híscere.

Non. 120, 29 'hiscere est proprie loqui.'

captíam Grotius captíum ω

XII

Sed péruico Ajax ánimo atque aduorsábili

Non. 487, 15 'peruico, peruicaci.'

aduorsabili] cf. Ammian. Marc. XIV 3, 1 aduorabili Ba, sed ad recentiore manu ascripto. auorabili L uorabili φ auorabili G. Wolff haud orabili Onions

XIII

Nám non facile síne deum opera humána propria súnť
bona.

Non. 362, 2 'proprium rursus significat perpetuum ...'
non om. BGH propria humana Delrio

XIV

Cur uétera tam ex alto ádpetissis díscidia, Agamemno? .. 160